[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)
РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2008 года

                       № 516
О внесении изменений в городскую Программу развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы
В связи с увеличением расходов, связанных с организацией проведения городского конкурса «Воспитатель года», возникла необходимость внесения изменений в раздел городской Программы развития сферы образования города Радужный на 2008 – 2012 годы.
В связи с выше изложенным Дума города решила:

Раздел 9 «Прочие расходы и мероприятия в области образования»

	Перечень мероприятий
	2008

	Городской конкурс "Воспитатель года"
	60

	Окружная августовская конференция
	70

изложить в следующей редакции:

	Перечень мероприятий
	2008

	Городской конкурс "Воспитатель года"
	89

	Окружная августовская конференция
	41

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

                В.О. Куссмауль